
 

 

Uddannelsesstøtte - vilkår og ansøgning 
Medlemmer af Fagligt Selskab for Palliationssygeplejersker (FSP) har mulighed for at 

søge økonomisk støtte til uddannelse og fremtidige temadage, kurser og kongresser i ind- og 

udland.  

Formålet med uddannelsesstøtten: 

 At fremme udviklingen i den palliative indsats ved at give mulighed for sygeplejefaglig 
kompetenceudvikling. 

Ansøgningen skal være modtaget inden 1. marts, 1. juni, 1. september og 1. december og 

behandles på det først kommende bestyrelsesmøde efter ansøgningsfristen. 

Uddannelsesstøtten kan ikke videregives til anden person. 

 

Betingelser for at komme i betragtning: 
For at komme i betragtning til økonomisk støtte skal ansøgeren have været medlem af FSP i mindst 

2 år. 

 Der sendes en motiveret ansøgning med begrundelse for at deltage og med præcis angivelse 

af, hvad uddannelsesstøtten ønskes anvendt til.  

 Der kan søges støtte til dækning af bøger, transport, kongres udgift og ophold - ikke til diæter 

og tabt arbejdsfortjeneste. 

 Ansøger skal deltage i det arrangement, der er anført i ansøgningen. 

 Ansøger forpligter sig til at videregive sin nyerhvervede viden til medlemmerne af 

FSP, indenfor en måned efter arrangementet er afholdt. Hvordan den ny viden 

videregives aftales nærmere med bestyrelsen. 

 Ansøger har ansøgt arbejdsgiver om økonomisk støtte. 

 Såfremt ansøger tidligere fået uddannelsesstøtte fra FSP, kan man tidligst ansøge 

igen efter 2 år. 

 

Ansøgningen skal indeholde: 
 Motiveret begrundelse for deltagelse i uddannelse, temadag, kursus eller kongres. 

 Anslået budget. 

 Program for det ansøgte. 

 Personlige oplysninger med navn, adresse, ansættelsessted, DSR-medlemsnummer og årstal for 

medlemskab af FSP. 

 

Udbetaling 
Uddannelsesstøtten vil blive udbetalt efter dokumentation af udgifter - det vil sige som 

efterbetaling. Støtten skal udbetales senest tre måneder efter bevillingen eller efter 

nærmere aftale. Er dette ikke sket, vil støtten bortfalde. 

Hvis der er modtaget støtte fra anden side, således at der opnås overfinansiering, vil FSP 

kunne anmode om tilbagebetaling. 


